
ZARZĄDZENIE NR  48/22 

                                                       BURMISTRZA GÓRY 

                                                         z dnia 24 lutego 2022 r.  

w sprawie zbycia w drodze rokowań nieruchomości stanowiącej własność Gminy Góra 

 

 

 

   Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 28 ust. 1 oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia                     

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późniejszymi zmianami) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wobec negatywnych wyników dwóch przetargów na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanej  położonej w Górze, oznaczonej jako działka nr 481 o powierzchni                        

0,8667 ha, odstępuje się od przeprowadzenia dalszych przetargów. Przedmiotową 

nieruchomość należy zbyć w drodze rokowań, za cenę ustaloną w tych rokowaniach. 

 

    §  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Irena Krzyszkiewicz 

 


